R A e R R SR T R

BBVA Bancomer 0007455

SUC, 0711 BANCA DE GOBIERNO CHIHUAHUA
CTA. No. 00135020670 . 03/octubre/2019
l Fecha -
Péaguese por este cheque a la orden de: /
| FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ | $ ~6,031.36 W
I >
‘ *14(SEIS_MIL TREINTA Y UN PESOS CON 36/100 M.N)*** / i
5= " BEVA Een:cureaﬁ;\"ln:hll.\-;iénde Banca Mditiple: gjl upa Financi=oo

FROMOTCSA
PARA EL DESARROLLO ¢ :
g’:i ECONOMICO 3 'y /
DE CHIHUAHUA = y
/ vV

N

Don Quiote da la Mancha No, 1 Complelo Industrial Chitwatua G g
31109 Chihuahua, Chih,, México Chihuahua 7 >
Tels +52 [614) 442-3300 Fa + 52 (614) 442-5397 somamr ors ey 47 Fma(s)
R.F.C. PIC-800912-TAd -

!

@ Y

REEMBOLSO ATENCION A PROSPECTOS DE INVERSION CON LA CAMARA DE COMERCIO CHINA-JUAREZ .

RECIBI DE CONFORMIDAD

1 2 CONCEPTO - PARCIAL DEBE HABER

| 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $6/031.36
|
| : 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $469.34
% !
| © | 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente 54,321.92

| 8270-14898-0202-01-37601- VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. Corriente §1,240.10

Jq°
r~ N
Total : 6,031.36 6,031.36
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Usr: jlee
Rep: rptPoliza

Concepto: REEMBOLSO ATENCION A PROSPECTOS DE INVERSION CON LA CAMARA DE COMERCIO CHINA-JUAREZ
Folio / Cheque : 7455

Beneficiario:

CHIHUAHUA

Poliza: C00750 Del 03/10/2019

FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Fechay | 03/0ct./2019
hora de Impresion | 02:54 p. m.

Pagina

No Cuenta Descripeidn de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4,321.92
0002  8270-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANIERO G. $1,240.10
0003 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $469.34
0004 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $6,031.36
0005  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4,321.92
0006 8240-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $1,240.10
0007 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $4,321.92
0008 8220-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $1,240.10 -
0009 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G, Corriente $4,321.92
0010 8250-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $1,240.10
0011  §240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4321.92 .
0012  8240-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANIERO G. $1,240.10
0013 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $4,321.92
0014 5137-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $1,240.10
0015  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $4321.92 .
016 2112-1-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $1,240.10 .
0017  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4,321.92
0018  8260-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERQ G. $1,240.10 ;
0019 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4,321.92 .
0020 8250-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $1,240.10 -
0021 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $4.321.92
0022 8260-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G, $1,240.10 .
0023 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $4,321.92
0024 2112-1-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $1,240.10

Sumas iguales => 33,841.46 33,841.46

Elaboro: jlee Modificé: jlee




PROMOTORA

PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO

DE CHIHUAHUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/026

Cd. Chihuahua, Chih.; a 1 de SEPTIEMBRE 2019
Nombhre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH

Direccion o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840603HPO

Numero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:

ATENCION A PROSPECTOS DE INVERSION Y REUNION CON LA CAMARA DE COMERCIO CHINA

Lugar:

CD. JUAREZ

Periodo: 3 al 5 DE SEP 2019

Al término de la comision, debera usted rendir st informe de actividades.

Atentamente:

ING. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Depérfémento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado




% PROMOTORA
7 PARA EL DESARROLLO
-% "% ECONSMICO

DE CHIHUAHUA

Descripcion y Clave del Origen del Gaslo :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 2 de octubre de 2019

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Resutades Obterides:  Alencion a prospeclos de inversion

Confrbuciones:

Se revisaron los aspectos generales de inversion en la camara de comercio de China

Conctusionss: Posible inversion en el estado de Chihuahua

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Matemo y Nombre(s) : Num.de Empleado : N‘g“mg:‘z: 59
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ 162 AN
ATENCION A PROSPECTOS DE INVERS!ION Y REUN'ON CON LA CAMARA DE COMERCIO CHNA
se acudio a reslaurante de el paso tx. Para ver puntos finales del prospeclo de inversion
Pasajes
Fecha Fofo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor NMonlo
03/09/19 2973374 AUTOBUS omnibus $1,260.34
- - COMBUSTIBLES - $0.00
RENTA AUTO $0.00
COMBUSTIBLES §0.00
CASETAS $0.00
s - UBERS VARIOS varios $377.70
05/09/19 12641 TAXIS - $285.00
Total Pasajes $1,923.04
Viaticos
Fecha Fofo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor
- - HOSPEDAJE cityexpress $1,856.20
- - ALIMENTACION impulsora de emp turislicas $243.10
03/09/19 408 ALIMENTACION marco gulierrez $147.22
05/09/19 55906 ALIMENTACION café sirena $86.21
- - ALIMENTACION café central t.c 19.75 $1,240.10
- ALIMENTACION $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- ALIMENTACION $0.00
g 3 $0.00
- - $0.00
- PROPINAS $66.16
- $0.00
Aplicacion Contable Viaticos Tolal Vidticos $3,638.98
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $5,662.02
desempeité; que los datos contenidos en este formato son clertos y que estoy enterado de las 1.V.A. $469.34
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como Total Gastos $6,031.36
por la faisedad de los datos asentados. (-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) ~$6,031.36
AUTCRIZAGION COMISIONADO

Vo Bo.

CP. JAVIER MARRUFOQ PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

ING. FABI‘A_QA. SANTANA MARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

rF .y

ING. FABIAN A SANTANA MARQUEZ




FICHA INFORMATIVA

Con motivo de la reunion de trabajo con ofici6 de comision No. SAMF/026. Se
aclara que se encuentra un ticket de consumo No. 20005 del Establecimiento café
central en el Paso Tx.

Se aclara que se invité a Comer a Ejecutivo de la cdmara de comercio de China el
4 de septiembre del presente afio, para analizar las posibilidades de un prospecto
de inversion en el estado de Chihuahua.




prY. FACTURA: WEB2 - 12641
PR'@IGY : FECHA DE EXPEDICION 2019-09-23T13:09:06

FaTECYE.

FECHA DE CERTIFICACION 2019-09-23T14:24:20,

RECEPTOR
BM CORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS
S.A.DEC.V. PROMOTORA PARA EL DESARROLLO
RFC BCM141024TQ5 ECONOMICO DE CHIHUAHUA
REGIMEN FISCAL 601 RFC PIC800912TA4
EXPEDIDO EN C.P. 31203 USOCFDI G03
TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

SERVIC[OSEHVICD DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

1 Cag 235625190905020043591, FECHA: 2019-00-05 23:56:25 285.00 285.00
FORMA DE PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 285.00

IVA(EXENTO)  0.00

TOTAL 285.00

Este documenlo es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000413108973
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
UUID 3cf59be1-f8b6-4ded0-bded-d740debc3646

15rEaBsZBwPx8pprFOCNFNIaZDjLeZ F91BsZ06qs959gU 1qkzKF sidjT3z3sk++3NS39v70pAs +CrPricOPrKgXPe3c EKOGAGr
gDNUqd34LXN/QmU/xGY9vFWglBk0iRuxCKMOgxDXrdGaZ 1VXaqnuRvwQyBVdgCHWEJi9QJhin/zeXEJ9YIIAhteDtzOGnks
yCDtcXB3DkU//Oin23yhVic7OBOARPmMe10mGZGjTKgv+MHaluB4jRD 1zR4IsGSFEEael/NUEYpDxBEVORHbOC 1 XcfKY8g

RyziBdSgxAmkéLjuQn13JZle/kZ5RaywzLImPzbCglRiquduk3gJd/Himw==

Sello del SAT

Sup5k1D7WSpmNDHMUmjgYeUGvI0SsL8/WLH uOBe8WATJzPL+0+nKPEzylutd2d80gaW4KJV2VPRMIxgbSgNB8bcsow
Sello digital del K60nrzPmueLhYrbgmNoBl1aJVmRgPOepGOcU2zvo8+JFpIRCQHdaqKaGSzCLmgCz7BopMRFcpP3estORGFVXVI25/T7U
CFDI PHQa97h+vrc7KiyXGk1jN3MblhrT/DC+B8PYFjrcuNKZoYBhuoYNKMFIFH5USTzM0Q9RAsh9bFH/b9BIngS8WULSFquIdu
hupdUh8FUeS3J1uoF CGVE0EzLbnEMg/s +vO1/+E/2L13asBB+VZduwSWRVTFSFInQ==

|i3.3WEB2[12641]2018-09-23T13:09:06]01/00001000000413108973]285.00]MXN[285.00||PUE[31203|BCM141024TQS5BM G
ORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS S.A. DE C.V.|601|PIC800912TA4|PROMOTORA PARA EL DESARROLLO EC
ONOMICO DE GHIHUAHUA|G03[78111804[235625180905020043591|1|E48|SERVIGIOISERVIGIO DE TRANSPORTAGIO
N TERRESTRE, BOLETO 235625190905020043591, FECHA: 2019-09-05 23:56:25 FORMA DE PAGO: (Efecliva), TIPO
DE VIAJE (LOGAL)[285.00[285.00[285]002|Exentol|

Cadena original del
camplemento de
certificacion del
SAT




EMISOR
Razén Social:

RFC:
Régimen Fiscal:
Direccién:

FACTURA
Impulsora de Empresas Turislicas, S.A. de Tipo Comprobante:
cV

WB - 6733
|- Ingreso

Certificado: 00001000000403285367

IET661110DF2
601 - General de Ley Personas Morales

EJERCITO NACIONAL MEXICANO No.
Ex1.769 No. In. TORRE B PISO 8

Col. GRANADA MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO C.P 11520

Fecha Emisién:
No. Certificado SAT:

Fecha de Certificacién:
SUCURSAL
Nombre:

Lugar de Expedicidn:

Direccidn:
RECEPTOR
Nombre: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE
CHIHUAHUA
RFC: PIC800912TA4
Uso CFDI: G03 - Gaslos en general
2ccién: QUIJOTE DE LA MANCHA Col. COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA C.P 31136 CHIHUAHUA Chihuahua
DATOS EXTRAS ] :
Texto 1: Clave Presidente: MICMEXHAORO01120103338520190905
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento
Producto Indentificacion
90101501 - 1 E48 Servicios CONSUMO $243.100000 $0.000000

Reslauranles

Importe con letra:  TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 30/100 M.N.

Método de Pago:
Forma de Pago:
Moneda:

RFC Proveedor Certificado

'SELLO DIGITAL DEL CFDI

PUE - Pago en una sola exhibicion

04 - Tarjeta de crédito
MXN - Peso Mexicano
SAD110722MQA

2019-09-23 14:09:53

00001000000402636111

C51BD715A7B0
2019-09-23 14.09:59

Folio (UUID): 69E53759-61E5-19EB-A52A-

" IET661110DF2-MEXHA-OR01-1201

- AU PIED/MEXHA-OR01-1201-3

11560

Campos Eliseos No. Ext.218 No.
Int.S/N Col. Polanco Chapultepec
Del. Miguel Hidalgo Ciudad de

Mexica

Impuesto

002 - IVA
Base:$243.1000
00

Tasa: 0.160000
Importe: $38.90
Factor: TASA

Subtotal:
Descuento:
IVA (0.160000%):

Total Comprobante:

QFCLUs7dmBpjX1ivXNxcJr04aZHOFHuvUgiR6XoB0Azoj0DBhGeJoMN +M1087B TVvEFIUNXNJE 14eGuYlu4bF7J4UPx+CN5J36 X 19Bhd MZUdVIPC2{S/LOF skvY/HME4JAJF
~ 718bs6ER3ISSYVRAQBPESVDIQzWQBAQT 1qYF/KQynrAAJVeNAZhAQT4uClpfavdheyPDZGagke4 SibhazDRIULBmitwn87VFbrKo2PF80cnAY7elVYhiNP/osPhDy7ocxK
{ bBhLNhIxAtXWadxriKwPH+K6us3LoaX82CmDboal xZkKMnDU2NL5BXF82V3h2dajftvioTOn+Blg==

1+ _LO DIGITAL

WA4bSHUECDWsnxNXXBytKvwwqBvBylJX0S/sVu+22Zywl Pt18VgZ2Y/KvO765dIH+m57PDg3Z24F62t+KLFg+zPbm +MhwOriUKAcDQQOmMXOsyw7b2KhUKxsUPItdx7 frcD
wWwSNARXANIkgl7aEIBviyQP2bqL4'WFos5SEJFBUzKMIMJEa238FVqla5s 1 KZFZEeGsEEwgyq3.J4 1Dg+ydcWEIUMpG+g0X+XyRnF
NVww8COpCMu6V5sMgR4inCCMBUCKAroU+0Dmak4K8xSOYJnAviuZCdka3VvBLAISIUMNSwWINYHodtX|U+00Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1]69E53759-61E5-19EB-A52A-C51BD715A780|Mon Sep 23 14:09:59 CDT
2019|SAD110722MQA|QFCLus7dmBpjX 1ivXNxcJr04aZHOFHuvUgiREXaB0AZoj0 DBhGeJoMN+M087BTVEFIUNXNJE 14eGuYlu4bF7J4UPx+CN5J36 X 19BhdMZUdVIPC2
1S/ALOFskvY/HME4JAJIGpP 18bs6EN35SYVhAQBPE8VDIQzAWqBAqT 1gYF/KQynrAAIVeNA2hAQT4uClpfzvdheyPDZGagked SibhazDRIuLBmitwn87VFbrKo2 PFS0cnAY7el
VYhiNP/osPhDy7ocxKHE4 Cb8hL NhxAtXWadxrKwPH +KBus3LoaX82CmDboal xZkKMnDu2NLS5jBXF8ZV3h2dajftvl aTOn +Blg==]00001000000402636111]|

UQi4114bFjwws0Pue1YOrRgbZ1Uzo6

ACICH MPRESA CE L

VERSION 23

ADVANS 2

Propinas:
Total a Pagar:

Importe

$243.100000

$243.10
$0.000000
$38.90

$282.00

$42.30
$324.30

Pégnatda 1



Factura: CPDI-0002339

_Fecha de Expedicién: 2019-09-05T10:56:17
Lugar de Expedicién: 04369 - COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
MABEL MARTINEZ SANCHEZ PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: MASM761020IR5 RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

002-IVA 16.00%

1 Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 1943 3.16 B
CUOTA DE SOLICITUD
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ——
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 151.82 ' 151.82

servicio  FECHA VIAJE: 2019-09-05 10:55 24.28
DISTANCIA: 16.26 KM
TIEMPO: 00:48 (HORAS:MINUTOS)

Importe coniletra Subtotal 171.55

CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 00/100 M.N. IVA 27.45
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjela de crédito | Cuenta: 0710 Total 199.00
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Imporie
002 Tasa 16.00% 27.45

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F -F’“
Efectos fiscales al pago actu rl y
Moneda: MXN

TRIP UUID: 9¢683fef-94ea-4d51-9115-1c0dd8he93d8 CFDI 3.3 emitido a través de

Niamero de Certificado: 00001000000400997107

Folio Fiscal: B76F8ASE-B3DC-479A-9E83-378FD2D99F26
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
RQho8cxqS4PxxhodGDONw2QLeOs8ellnYb5qW1IINkc/Q3ytv7xACtrv7Gmqjz5AMzOxvivplu)IRcCvqlcSkns
KzNp6hK1jo/58bP+Kb2Lvp/AbvRuBLj/miw7N7)B/+xtcPOWWGUsCaPdNb7pQf8flcl+IvGN15HFefobfFEE]B
nbP/FIG2)B8/B+JAIHckUIBBPKHYIm+78+VIgs/2yiMiyFjYKewrLqGE1Ss0eBY+rJRR+fHejagkfitXW2sPq/

9lunr7alylz9CrvV0+ffsA311LZb0gWn5Vy0x|WA2jUFPgwewbY7iNzIQribvqUlyuH2FXgdic+f2XohfhmXQ==

Sello digital del CEDI

P2ZTKatB5rTOKoamc5+NrnH/naAlRJA9uC77dhWFflePEU10umCl1YaTtvXhqmkW1losWaA6s6EX71z7dnyluPdR
84wheku3mnD/oXsrqCEk/NHEMwWEF50HN2gkdDP+eRDzMianEQfqv4LNegGR6M5KU8/4ub6E3apcBu+aDwpdHkés
Ayw1q8WSkMyDallUsh/vABeSE +7yuptUGfevPbpzccuSR20wdgHm4i0x87InPF6GC1fPLP2ZKzYAUOXcpunOigU
VyXceaSCYHChKvIZAIDOG)n1hW1J8PgLObKjIyxICc2¢iWddk18dcOjpjHMNNB7z7niZ4LTz1xzjHcK|iBIg==
Cadena original del'complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|B76F8AS5E-B3DC-479A-9E83-378FD2D99F26]2019-09-05T10:56:17|RQho8cxqS4Pxxho4GDONW2Q

LeOs8ellnYb5qW1IINkc/Q3ytv7xACtrv7Gmajz5AMzOxwvplu)IRcCvqlcSknsKzNp6hK1jo/58bP+Kb2Lvp/

AbvRuBLjfmiw7N7)B/+xtcPOWWGUsCaPdNb7pQf8flcl+IivGN15HFefobfFEEjBnbP/FIG2)B8/B+]AiHckUIB
BPKHY9m+78+Vlgs/2yiMiyFjYKewrLqGE15s0eBY+rJRR+fHejagkfItXW2sPqg/9lunr7qfylz9CrVO+fisA3I

1LZbogWn5Vy0x)WAZjUFPgwewbY7iNzIQribvqUlyuH2FXqdic+f2XohfhmXQ==[00001000000403190844||




Factura: PIC8-7419F

Fecha de expedicion: 2019-00-05T05:51-28
Tipo de caomprobante: - Ingreso
Lugar de Expedicidn 32880

Page 10f1

EMISOR RECEPTOR
SERGIO GAMBOA CANO PROMOTORA DE LA INDUSTRIA

RFC:GACS680303F11

CHIHUAHUENSE
RFC: PIC800912TA4

Cantidad Unidad Descripeién Valor Unitario Impuestos Importe

F E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, ‘ 002 - IVA - 16.001 |
1 Unidad de | SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) 85.92| 1375, 85.92|
servicio ‘ SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER ‘ | |
| XNA-No ‘ 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, 1 | 002 - IVA - 16.00 !
L Aplica | SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) | - 1.17| _—
| Booking Fee | | ; |
Importe con letra Sublotal | 9322 |
CIENTO OCHO PESOS 14/100 PESOS ‘ Impuestos | ‘r
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién ‘ Descuento |
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito ‘ Total | 10814
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 0.160000
B , [E] Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
%‘E}Sf ,gg- el Efeclos fiscales al pago ﬁ:_,-
% % i - ]
R o 11 —detecNo

oS
e - documents & web solutions
CFDl emitido alravés de

Folio fiscal: DAESD414-AD2E-45F B-AGF 1-70A3B3373A6E detecno.com

Sere cerlificado SAT: 00001000000407371267
RFC proveedor de cerlificacion: DET080304395

Sello' SAT

vBTINXB4bhNpxZyvACBmMBqBAhIEVALZcZLV1jIG]MeFDigyB7qpz67Vi7pXneTSPXnX7hpbUkk8RFoaz8NWhbbfeg20ed+PPSFYyDsEIGWT7u
OWENWvCI7d5r4L8QADUTM2gGuxlgMBZNSDWX43i524b 3151 PI6vO9wXxye QbSNegd+60xDpCsjZREd85nGwVzhnSWmDZiDOBGYI9kaVIV
ayWhoKW3o0eCKmsZ/7FAGd7q9++S9JTY5Po0ngk/xLTikJeLdPXJIGBZXVmIfSFOIOELzsIkVCJYYLIChhdG1EQ0JZh8m8C3HyksgxRsIHnpnXU/r

Sello/digital del CEDI

cU/0tzjd 5KY2XHnwnrcQO0VbaaJscfRSIb5ThhZhTCd6mFe 1KstEVePXX07QYaAMHIYE8PdkJDpfRF42sMhBKYVCIOnFBXCNGgVxX4ux28TW

XiUs51dgBjAFejnS7fPHOs]CnjR1S+NU1/zUzRehb7QjyKDJ351R3/7Y+CO2T8bPI0yQ8IRUPUkICQVEjojNIGUCK1qSi/ahbPoSH3EbWA3YzbX

8Ysj27JIv2dVOqSRZIZINXXITKQKALjkraW45fFrwDJ2BHAGOa7QO+YIENQS]nrApzh LHFYBTYiThz8QuEZNXQo2Jir 1 p8UZu2MzO7y/aYQSrcQ
BO+9gxMuzQCg==

Cadena original del complemento.de timbre fiscal digilal/de] SAT
[13.3|PIC8|7419F|2019-09-05T04:51:26]04|/000010000004 14813627]93.22|MXN|108.14][|PUE|32680|GACS680303F 11|SERGIO GAMBOA
CANOI621|PIC800912TA4|PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE|G03|78111808|1|E48|Unidad de servicio|SERVICIO
PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER|85.92|85.92[85.92|002|Tasa|0.160000]13.75|78111808|1[XNA|No Aplica|Booking
Fee|7.3]7.3]7.3|002| Tasal0.160000|1.17]002|Tasa|0.160000[14.92]14.92||




Factura: 76622-0000109

Fecha de Expedicién: 2019-09-04720:56:48
Lugar de Expedicion: 32590 - JUAREZ, JUAREZ, CHIHUAHUA
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
LUIS CARLOS MORENO HERNANDEZ PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: MOHL5507028IA RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad  Unidad Descripcion Vi Unitario Impuestos Importe
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 354 002-1IVA 16.00% 354
Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 0.56 '
CUOTA DE SOLICITUD
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULQS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - | TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 41.73 .G 6; 41.73
servicio | FECHA VIAJE: 2019-09-04 20:56 ’
DISTANCIA: 4.43 KM
TIEMPO: 00:10 (HORAS:MINUTOS)
Importe conletra Subtotal 45.27
CINCUENTA Y DOS PESOS CON 51/100 M.N. IVA 1.24
Metodo Pago: PUE - Pago en una sala exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 Total 52.51
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 7.24
Este documento es una representacion impresa de un CFDI o=
Efectos fiscales al pago Facturl %
Moneda: MXN
TRIP UUID: 29892941-2598-4c7f-a6e8-a4f0e9e16f37 CFDI 3.3 emitido a t'anS-S de

NdGmero de Certificado: 00001000000413786246

Folio Fiscal: BCCA4ADB-88D6-4650-9BCB-32DFI5C41EF7
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT:
pprNDILu5621he60BNRK/e0umzgDcQVgZp0nwWgln28p/+ 6KCAptkXEfoX/jnWQCAVX2rQKdIHIEEdTZ5KDj1
8R2gaRESKIzfSE24PGmAVjBrzKnobWSaZ5thU0o4j7UrsMEw2goC8nXPwPI0Pgk7)FZovEfIKK7QewrF/UVBJa
jHIza3dkq08BahkiMjZiHYsdJuojiVif/LQghGNAVKFELWVYMZ693csxroVtY3sfqPWAby4BmmSkxISNex3Ar/X

Bme91FSTuHoBO0ajyd4ayzQeNT8opUGGDpTIs1t7ApW1SYe+qgAqGLrX0s9zUtjimaprinrH4i4714e/e5GQ==
Sello digital del CEDI
aXqa09YXuz3KHgDgjlL3dalKAZC+EBVgrBou005zpxFzU9gmAxFHFhnhXaCubxOEvQMs70VyzvczCtFxSTvrGzk
0Pj9bKCnk68x00zbsnLZ3Gi3jQJLESBoXtqlmu? TFmZiZ6itp0qTN+sFsw1T65/0Vze73dhEq9/P10eYaNqpel
2mVaHIZj7QfkdR0teAXZN7RyTgliUb)ZjyYDXBIDu+1ee+)ynsMYIrFTAKiuleXH2SGol+OFpvA|BWpjMOCr2T
ROxEUDP/JfbG0dcdvH4D542pUExhqeU1BUWKOG3NIVoRNOtRhGj9Qnfid4VRn4XLvAD27)+6PDtSYtz7anAw==
Cadena original'del'complemento de certificacion digital del SAT
|]11.1|BCCA4ADB-88D6-4650-9BCB-32DFI5C41EF7|2019-09-04T20:56:48|pprNDILU56z1he60BnRK/e0
umzgDcQVgZp0onwWgUjn28p/+6KCAptkXEfoX/jnWQCAVX2rQKdIHIEEdTZ5KD]j18R2gaRESKIZfSE24PGmMAV)B
rzKnobWSaz5thU004j7UrsMEw2goC8nXPwPI0Pgk?)FZovENKKT7QewrF/UVBJajHIza3dkq08BahkiMjZiHYs
dJuojfVf/LQghGNAVKFELWVMZ693csxroVtY3sfqgPWAbydBmmSkxISNex3Ar/Xy|Bme91FSTuHo60ajyddayz
QeNT80pUGQDpTIs1t7ApW1SYe+qqAqGLrX0s9zUtjimaprrnrHdid714e/e5GQ==[00001000000403190844||




Factura: 775E4-0000146

Fecha de Expedicidn: 2019-09-03720:41:28

Lugar de Expedicién: 32425 - CIUDAD JUAREZ, JUAREZ, CHIHUAHUA
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
ALMA ROSANA CARRILLO ANDRADE PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: CAAAB20607VB3 RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

002-IVA 16.00%

! Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) >.30 0.84 5.30
CUOTA DE SOLICITUD
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 62.36 '9 980 62.36
servicio | FECHA VIAJE: 2019-09-03 20:41 ’
DISTANCIA: 8.56 KM
TIEMPO: 00:13 (HORAS:MINUTOS)
Importe coniletra Subtotal 67.66
SETENTA'Y OCHO PESOS CON 48/100 M.N. IVA 10.82
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta; 0710 Total 78.48
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 10.82
Este documento es una representacién impresa de un CFDI -%;)
Efectos fiscales al pago FaCtu |"|
Moneda: MXN
TRIP UUID: ae8b02d3-b552-42e4-a2ef-0c43ceeh7597 CFDI 3.3 emitido a tra‘vés de

Namero de Certificado: 00001000000412917184

Folio Fiscal: 01EEDEGF-882E-448F-A419-348986B17420
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CYD110412TF6

Sello.del SAT
Yo2WxmFeehe8fczT85ssDuxWXkFCocZiniEnBu/jLUjlc52ya/9CgdoBG1AMj+Qo4Xp5+QtVx9TAnuoNn4520
RyyTBi5+RXI6Cjy+Y)ppY1MwEzirE 1kI8yFoN)9vdEC8Bg6k57HjnN3cMNcl)eltVgZYGN3AVEogyloxEBFZ8g
VGKFEQTXROZSMmI13ErHvtomo+M+ijDSZMGhBkqg9QvlyaNYV7ﬂptF6\’JWOfochLUZHDYlOVBRuYOY+ 9gTE

YXYeXj2Uyp/drcBSx3xnH)y)SbzKFaYf7PriQCFaXxAlxHM107IRKXrAn00ilSlodngcotxsNu8Z0Elypadg==
Sellodigital del CEDI
QAYkG4IKOtvXzoNNBhJVYNQYOWFAV3TMcmRdyL8OrHAIYZAQsudnyoV4b9GCW1ERTt140GH/GAUCI 1 DXASWW
sLCPUanNY[g[3PQA+SRchNCedqBqueAaNchUPDQJ109T+QNBScanXbIBxCdSanyRS UJwi/FiDwuySUIU
bvyBhVhrVvzSB64 nBsGKd70YWxGoOtouPE3tUF/el3kDC7V7laY+2/WLBQJgEWr19DFpMuAkpXrzAGZTVBTESL
XUsA5cOTeX59T4iUs50j3w4DOKVRbj)IHFsIgeHMXXIBhW3LopoIMQOJ2VqFC+ef/yk)YDRIUhKVZLCilBAA= =
Cadena original del complemento de cettificacion digital del SAT
[I11.1]01EEDEGF-882E-448F-A419-348986B17420|2019-09-03720:41:28|Yo2WxmFeebe8fczT85ssDux
WXKFCocZiniEnBu/jLUjlc52ya/9Cgd0BG1AtM]+QodXp5+QtVx9TAnuenn45Z0Ryy TBIS +RXIGCjy +Y)ppY1M
szirElk[8yFONJ9vdEC8896k57HjnN3cMNcUelthZYGN3AVEogyroxEBFZBvaKFEQ?xRoZ5I‘-‘Irn|13ErHvto :
mo+M+jjXD82MGhBkqg9Qutya NYV7/TptF6vwWOxfKebQLUZHDY10vBRUYOY+9gTEYXYeXj2Uyp/dreBSx3xnHJy
ijzKFoYf?PriQCFaXxA!xHM10?IRKXrAnOOiISIo4nqcoLstu820EIypa(}g==|00001000000403190844||




omprobante Fiscal

SERIE Y FOLIO: B408

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000412336192 03/09/2019 08:30:23 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408254801 03/09/2019 09:37:41 p. m.
FOLIO FISCAL: CA681F66-8CA8-45A2-A9BB-C1108AB2DF1D
EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: MARCO FERNANDO GUTIERREZ SAENZ NOMBRE: PROMOTORA PARA DEL DESARROLLO ECONOMICO
RFC: GUSM850414MRA EN CHIUAHUA
: ISCAL: 621 - Incorporacion Fiscal B EERRIZE
REGIMEN F ' L USO CFDI: G03 - Gastos en general
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 32440 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101500  He7-PzA  1.00 “ABCOIXABC CONSUMO DE ALIMENTOS $147.22 $0.00 $147.22
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 8.00 % $11.78
OBSERVACIONES: Folios: 28120,
SUBTOTAL $147.22
002 - IVA Tasa 8.00 % $11.78
SON: CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $11.78
- TOTAL 159.00
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT $
CLAVE SAT DESCRIPCION PROPINA $23.85
90101500 Establecimientos para comer y beber TOTAL C/PROPINA $182.85
H87 Pieza

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|ca681f66-8ca8-45a2-a9bb-c1108ab2df1d[2018-09-
| 03T21:37: 41|LSO‘I306189R5|on4ildgdenAFkMIaZanV\.’xhankOuDPazJKXer4CkU+|8Rgv+0T5FJer15nhzboUDFI4QYYJnrxHULF?P|InBEX1NaHtYBCWSszHXm+
' yEelLzhVIHaiZ6RxP64TJZ3XLMTTEqp5e0HO8+FnVIB5qc2uPR8ah2GWPA1J4xGz4jzwgUXsd62+V49BeBpvXx1ZkUWX9im4 S52CbwLIrDONqlGepWagq/IbW7RTa978vi |
zQsyp4444my21pVMFm1nx0RwD4hSRy83kRA3bh/xwJ6oMMXpCDY S5)WH4XfSxXsPHvKRykB80oX/Qkq4Rhkfdp/x5iZCLpm1ygCaMRbPg==
il

SELLO DIGITAL DEL CFDI

1 | Ix5iZCLpm1ygCaMRbPg==

SELLO DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

|0000100000040825480 |

on4ildgdenAFkMlaZanthankOvDPBzJKXer4CkU+iBRgv+UT5FJen’5nhzbnUDFI4QYYJnrxHULF7PiInBEx1 NaHtYBCWSpBzHXm+yE
4 | eLzhl/IHaiZ6RxP64TJZIXLMTTEqp5e0HO8+FnViB5qc2uPR8ah2GWPA1J4xGz4jzvwgUXsd62+V49BeBpvXx1ZkUWX9im4552CbwL/rDONngl
GepW8gq/IbW7RTa978vi6zQsyp4444my21pVMFm1nxORwD4hSRy83kRA3bh/xwJ6oMMXpCDY S5/WH4XSxXsPHvKRykB8oX/Qkq4Rhkfdp

m2Y+M696px9v8cLuWIinKJBCF VP OvZ5WWPpuR92IOHOFZzj86xD62jRQitwMsIXVZrt7jQhk810dpul WHIA]hISvBDQITYZJSCLCjBe9cRLZw

LL2jPHOCMF 12+VbewW18SjDSpBgk6YpHGC3NoYHUhNFwgxGPbhJd4dpSPv5sqeSAQYFCdhqQE4HmMjdReEsKW/BxnTFIbvFdNve3OLx8K
yCEoBkgWhjTyfaDZUD3kuXCX2Sad4WsLQ6mX50+TBnxCm1sRxAKIM3PUpCCIKKEOGVWcEWTr/ao5aaFAS5y8LC/Qorz9j+WS4Vw1hUIdQG

eGmR0IpAFwnJThHhHHNWX/D+Q==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
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RFC emisor: SCC1710195Q7 Folio fiscal: DCC44894-99DC-4F44-B6E7-5D7306B081BC

Método de pago:
Tipo de cambio:

Nombre emisor: Servicios Centrales de Cobranza Hotelera SA No. de serie del CSD: 00001000000408525420
de CV Serie: CcCJs
Folio: 76102 Cédigo postal, fecha y hora de 32424 2019-09-05 05:33:22
RFC receptor: PIC800912TA4 emision:
Nombre receptor: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO Efecto de comprobante: Ingreso
ECONOM ICO DE CHIHUAHUA Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gaslos en general
Conceptos
c"":,::::’;:;“m Ho. Identificacién Ganlidad St Unidad Valor unitart Import Dascuant No.da pedimento | No. de cusnta predial
90111500 HAB 1.00 E48 NA 892.40 892.40
Tipo Tasao
Descripcién. | RENTA HABITACION Implesta Tipo Dase Factor  Cuota Imports
VA Trastado 892.40 Tasa 8.0000% 71.39
90111500 HAB | 1.00 [ Ea8 | NA 892.40 I 892.40 | | | ]
Impuesto Tipo Base Tipo Tasag Importe
Deseripeion | RENTA HABITACION P P Factor  Cuota P
VA Trastado 892 40 Tasa 8.0000% 71.39
Moneda: Peso Mexicano Suhtotal $1,784.80
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos Trasladados  IVA  8.0000% $142.78
Total $1,998.98

Pago en una sola exhibicion
1

Complemento de Impuestos locales (V1.0):

Konto tofal de traslados:
71.40
Impuesto Local Traslado Tasa de Traslado importe
ISH 4.00 % 71.40

Sello digital del CFDI:
VXVbitQUd4fdIdA4a7GBQjkf18s

NHxLOIgxnUnYTnTFyCP9aGeir8uEA+/ta300BJojr7IrCkHPIRD4Qaj134116/6cgWIXAYAXxWyemeMmprJsoGFMKIE4oNYfuhRIOZY7znJDCd4KrHzy 29vE

rBOwnwimCaaXxmdWAd+Z7GevihnuMPbtq7K3Uag+NpKZWHId4jAN8F a+dNjogUW+/1P2UMMgY +yPuONgbAYqeMIIRIVM NYoSvTRIR3rJAAduL Moapyz8G0/qhBofmTrWDB490++QL+X9
KVP08a+CObwqAT+VkkepQaRXI7U87HwH765KV3oqgioCaAldPw==

Sello digital del SAT:

RNFU+euvj36KPud28bXU4elWUIBKI2EwerlzwBT dalix5il2UK2nERLj+PB46 Yy ThvQyL OwBOqF3JBI+ CFnfarZmMUKJaKigentuE 2s5h8+4jKICHCpdfiGCpMMun12Nj0jHo0Qy O GIgbKIG3pvm
hwTn0ZUK+EBmofTCQ+Tr6I2NJDPRnmMesZYTNEY 7JhqMNBRS8dVECASted Y UMSF2KEBOyS CWuu/oag02elprikL66cl YvqeX 2111UqzCqGx/BjrZUeNpb&BgqVM7aSZ9XuMISVUoHBAWXC
5iGZKkO3kA+LNYhwPje30MbbwLcK23ywmaNucGJqcjGoviO 1w==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

||1.1]DCC44894-99DC-4F44-BEE7-5D7306B081BC|2019-09-05T05:33:36|SEF 1006 16AD2[VXVbIQUd4fdIdAda7GBQjkI 1 8sNHxLOIgxnUnY TnTFyCP9aG
eirBuEA+ta300BJojr7irCkHPORD4Qaj134ff6/6cg WIXAY AXxWyeme/MNmprJsoGF MKIE4oNYfuhRIOZY7znJDCd4KrHzy2SvEUIBOwnwimCaaXxm4WAd+Z
7GevihnuMPblg7K3Ua9+NpKZWHId4jAN6F a+dNj0gUW+ 1P2UMMgY +yPuONgbAYqeMIIRIVMNYoSvTRIR3rJAA4uLMoapyz8G0/ghBofmTrWDB4Go++Q
L+X9KVP06a+CObwgAT+VkkepQaRXI7U87HwHT765KV3oqgioCaAld Pw==|00001000000405148267||

RFC del proveedor de certificacién: SEF100616AD2 Fecha y hora de certificacion: 2019-09-05 05:33:36
No. de serie del certificado SAT 00001000000405148267

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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hoteles

City Express Ciudad Juarez
BLVD. TOMAS FERNANDEZ No. 7810 Col. PARTIDO DOBLAD Ciudad Juéarez, Chihuahua, CIUDAD JUAREZ, MEXICO

Comprobante de reservacion
Tu reservaclén ha sldo conflrmada con la clave 12844155

Llegada: 2019/09/03
Check In: 15:00
Salida: 2019/09/05
Checkout: 13:00
Garantia: EFECTIVO

Habitacién

Cuarios: 1 Adultos: 1 Menores: 0

Nombre Tipo de Habltaclén Noches
SANTANA FABIAN NSQ-Habitacion Sencilla L Cama Queen 2

Otras Indicaciones

Costos

Tarifa promedlo por noche sln impuestos $892.4 MXN

Total de la Reservacldn sin Impuestos $1,784.8 MXN

Impuestos $214.18 MXN

Total a pagar con Impuestos $1,998.98 MXN

Tarifas e impuestos sujetos a cambios sin previo aviso. Aplica cargo por persona extra. Aplican restricciones

Servicios de cortesia que incluye nuestrf'a tarifa: ) )
CENTRO DE NEGOCIOS - DESAYUNO BUFFET EN CORTESIA - INTERNET EN CORTESIA - TRANSPORTACION CON PREVIA RESERVACION

Y SUJETA A CONFIRMACION EN LOS HOTELES QUE CUENTEN CON EL SERVICIO
Ahora puedes reservar por email de una manera practica y facil al correo, reservacioneshotelescity@hotelescity.com,
y también por chat a través de nuestra pagina Web www.hotelescity.com

' .EMPRESA
siig ; : ; ; ; ESR,  SOCIALMENTE
Innovacién para el cuidado del medio ambiente y el compromiso social RESPONSABLE

Politicas de cambios y cancelaciones de reservaciones:
1.- Cualquier cambio o cancelacién a su reservacién debera solicitarla al 01 800 248 9397 con anticipacién minima de 24 horas antes de la
fecha de llegada al hotel proporcionando su (s) clave (s) de confirmacion.

2.- En temporada alta cualquier cambio 6 cancelacion debera solicitarlo 72 horas antes de la fecha de llegada al hotel y proporcionar su (s) clave
(s) de confirmacidn. Para conocer la informacion acerca de las fechas de temporada alta, consiiltenos al 01 800 248 9397.

3.-De no realizarse el cambio o cancelacién en el tiempo y forrma antes mencionada, se hara el cargo por el monto de una noche mas impuestos
por cada habitacion a la tarjeta de crédito con la que se garantizo la reservacion.

4.- El hotel realizara una pre-verificacién con el banco emisor de la tarjeta de crédito 24 hrs. antes de la llegada del huésped. En caso de no ser
aprobada dicha pre-verificacion, la reservacion se considerara como no garantizada y el Hotel no esta obligado a respetar la estancia de la
misma.

5.- En estancias de mas de una noche, si el huésped no se presenta al hotel, se aplicara el cargo de “No Show" solo por la primera noche de
habitacion reservada mas impuestos a la tarjeta de crédito con la que se garantizo la reservacion. El resto de la estancia se cancelara
automaticamente.

Habra cargo extra por persona adicional (mayor a 12 aiios).
La capacidad maxima de personas dependera del tipo habitacion reservado. El costo varia segln la marca del hotel.
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Dmnibuws

FACTURA

Confianzs en ¢l camino
mbre emisor: OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV Follo de factura: OMB 2973374
C emlislor: OMES61118AAS Lugar, fecha y hora de emlsién: 20230 03/09/201910:41:44
mbre recoplor:  pROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA Tipo do comprobante: N —
C receptor: i
P! PIC800912TA4 Régimen fiscal: 624 Coordinados
> CFOI: G03 Gasto en general
nceptos:
Cve. producto/servicio  No. Identficacién Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuenlo
78111802 SERVICIO PUBLICO
Senvicios de buses con 180185227 1 E48 Unidad de Servici TRKS?ESQ%’EC%ON 630.17 63017
horarias programados servicio ervicio DE PERSONAS g f
TRASLADOS  gase Impuesto Tipo factor Tasa o cuola Impaortle
| o017 IVA Tasa 0.160000 100.83
Moneda: MXN Subtotal: 630.17
Forma de Pago: 04 Tarjeta Crédito, Impuestos Trasladados
IVA 0.160000% 100.33
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicién Total: 731.00
‘otal con lelra:
SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 00/100 MXN
3ello digital CFDI:
3iqaa1UEiP3IUFHCSCYY?CPYFOWqVAukS?ngGBEi9LCngox?lg?cfiYTu?RMiEBQOijh+rn6 7m7nlwKdFO2qdB1zMVQVCVKEAqNYc9
Tvhil20uz0MvaMkx9htIN+MA74PIwaj0QuOYAHH7B5 NdevWXuciiB*SSxAvaVgFDnXLQreR +/D5GPXb+mp9TQsBLmMnV75qdRO1vJ
IXMPZZMuwCP66ZH31Jdjy3LcMpBBvX807aloKwedI T2fucg20wS qL8BmIkyZ8 1mEVIER1Vyx2ndIKsmNk8kubSgnyBQwWsyUVeeFPSELT
IXoEKm4DOWAZYzYIrQgfw==
sello digital SAT:
bxk)(HgDCZrdIKISIszLBGKhLUBTzJmeP4uUerFwNK*wOZGTgQstNAfpSIVqRXkalﬁkmEjbaydu8 iNWHSmtmGWbRq53xVddm6r0
16gJAcohiveqr+DIk3AZyNsz2tg5al LxQTiqWaGrhiMwGH42D02izqC 1XdaB7t5dETnn9BcfclwXS/FiHWsz np/hMPnIF5/B4/tCB1VoWs2I6(qi
25kI+Tz4x3E 7k2xrJPUS6KKPGAHpNOB3naa7VTxX1RFdqAuCZen9yk822kxEhg0mvQ/VNFUGVUTTd2hYnhGeH32ZgNSSOh3760DAX
432d3p27Bh583/JDOQ==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
H1 .11302QBEF5-98E3-4A88-A747-Dl}32595480101201 9-09-
3T 8141:44|SST060807KU0|eEqaaIUEiPSIOFHcScYY?CPYFquVAuk37gJkOBEiQLCEgzox?ig?c:SYTu?RMiEBQO.\l}'kh+m6g7m7nl
deFOquB1zMVQVCVKEquNYcS?W:iEﬂuzOMvakaﬁhllN+Mﬂ?4leaj0QuOY4HH7BSyN4xTVWXuqu+85xAva gFDnXLQreRI

PZZMuwCP66ZH31Jdjy3LcMpBByX807aloKwedIT2fucg20wSIqL8BmikyZ8 ImEVSE

AxI+/D5GPXb+mp9TQs/BLMNV75qdR0O1vJ JxM
|00001000000405179095]|

R1Vyx2ndIKsmNk8kusSgnyBQwWsyUVeeF PSEITBXoEKmADOWAZYzY 3rQq/vw==

Folio fiscal: 3029BEF5-9BE3-4AB8-A747-D03259548D10
No. de serie del certificado SAT: 00001000000404203970

Fecha y Hora de Certificacitn: 2019-09-03 10:41:44

RFC del proveedor de certificaclén: SST060807KUO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

09:38 FOLIO:FZ0BR27771
OMHEX14-2259687 OHHEX14-0.

03/039/2013
PIM PIHCYDVH
PAGO CON TARJETA
OHNIBUS DE HEXICO,
REPUBLICA DE PERU
LAS ANERICAS
AGUASCALTENTLS
OMES61118AAG
POR ESTE PAGARE ME OBLIGO A PAGAR INCONDICIONALHENT
A LA ORDEN DEL EHMISOR EL INPORTE ANTES ESPECIFICADO
SEGUN CONTRATO DOMDE DERIVA
VENTA
HH/HHHH
167553

$ 731.00

SA DE V¥
H3o1

HASTERCARD BANANEX

s

AUHN-NHAN-KEXN-D710
AUTORLZACION:
TOTAL :




FACTURA

Nombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV Folio de factura: OMB 2877053
RFC emisior: .
OMES61118AA8 Lugar, fecha y hora de ernisién: 20230 05/09/201910:42:13
Nombre recaplor:  pROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIKUAHUA Tipo de comprobante: Viivgiaes
RFC recaptor: .
P! PIC800912TA4 Régimen fiscal: 624 Coordinados
Uso CFDI: G03 Gaslo en general
Conceptos:
Cve. producto’servicia  No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unilario Impore Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
FEDERAL DE
Senidos da buses con E48 Unidad de . \
bl o e 178271672 1 sty Servicio TRANSPORTACION 630.17 630.17
TRASLADOS Baza lrrpuasta Tipa factor Tasa o cuota Imparta
630.17 IVA Tasa 0.160000 100.83
Moneda: MXN Subtotal: 630.17
Forma de Pago: 04 Tatjeta Crédito, Impueslos Trasladados
VA 0.160000% 100.83
Método de pago: PUE Total: 731.00

Pago en una solo exhibicién

Total con letra:
(SETECIENTOS TREINTAY UN PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

cmWuneg7tbzmVa786plDSoay+xmCkHmc6uB0u1JOENQe2jFgDLa1/D51G0Whipgag5Byx04ocnVXsi+bVA18my/EdeBgQkWyS7SCCJDa
M6XIV7nYE9F 0DWEhNY6EQqU9JZ+6D5bag3Ovavkrl phP 1Y325Q7Bv4 1D 190CwkFP +xma3YCmGwpJAQuajbVZ0c+Fjg3pPPWhN4APXIX
0v09/RSOJikiKdOMcQLSNTGsWIVIXxBYy3nSXixo17BGcXcta3IGk+VX6plonUj5GmAS2DShimgLUfwRun9ce AEQVP/OKI72HImbUS+GCQ
V5s7E4iljDYx3p+RUBayEKysOuRQ==

Sello digital SAT:

oe7gaizcVOKKQla0wn2wQ/AralUwzHhhpXDS2IDS X7 1y Yvct TMhT/LPycLE +ihYjfxYw 1Mrjn6zelYnVOAXj4ILIdRVYyQuIPRYADA4XinL F50/S
Zc37P2qf1JxeqH4tseShl91zPS+mR4IDECIDdal 13u49aYGbbPshVhBijLI TIIzFAWpPS58fs AxfIL6VjsthMzGTONgnybztgmZCH8nB/QWT3+6K9
Aw1GPOIWiBhuzJV7XCTP2+vWH4001cMilsWmR870UWjoUVRe0pp27UBKs8F mdbYRpl6GPshXBvNsuY6I7LYSeRFlagoxrhwiPKpssv+cl
abG7MIg7fFbdw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
111.1|9937790E-C939-4B0C-B495-DA7767A4FEC0|2019-08-

+bVA18my/EdeBgQkWyS

Este documento ¢s una representacién impresa de un CFDI

Folio fiscal: 9937790E-C939-4B0C-B495-DA7767A4FECO
No. de serie del certificado SAT: 00001000000404203970

Fecha y Hora de Certificacion: 2019-09-05 10:42:13

RFC del proveedor de certificacién: SST060807KUO

Pagina

1

05T 10:42:13|SST060807KUO[cmWuneg7tbzmVa786pIDSoay+xmCkHmc6u60u1JOERQe2jFqDLa1/D51G0Whipgqg5Byx04ocnVXsi
7SCCJIDaMB6XIVTnY69F0DWBhNY6QqUIJZ+6DS5bag3Owwikrl phP1Y925Q7Bv4 1D 190CwkFP+xma3YC
mGwpJAQuajbVZ0c+Fjg3pPPWhN4APXIX0v09/RSOJikiKdOMcQLSNTGsWIVIXxBYySnSXixo17BGeXcta3lGk+VX6pl0nUjb5GmAS2
DShimgLURYRun9ce AEOVPIOK972HImbUS+GCQV5s7E4iljDYx3p+RUBayEKys0uRQ==|00001000000405179095]|




FACTURA SCTAG 55905

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38108

MONEDA: MXN

®

PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

PIC800912TA4
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT : PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD [UDEM | TASA% | MoNTO DRIFARID TOTAL
48
1 00101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% senvicio | Unidad 16 13.79 $86.21 $86.21
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

: SUBTOTAL §86.21
CIEN PESOS 007100 MXN
l“l:- $13.7¢
CONSUMO DEL DIA 05/09/2019 'i:a- $100.00

No. Certificado Digital : Método de Pago

Folio Fiscal _Fechay Hora de Certificacion

00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicién

D16B013A-2C21-43D8-BBDA-
C7C92FF4E84F

23/09/2019 02:55:54 p. m.

TICKET: 124321217 z
C51020226MV4 FECHA DE EMISION: 23/09/2019 02:54:48 p, m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 11590
USO CFDI GO3 - Gaslos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

03522 5 F220mmaHs FCWsS i AACHA DLy pF uhi O OLIVNYEpDMT L 1 2N 3520 a SFuuDhe £y2qf 2274 NAm KPR 1345+ 431102 Vry SDUF GG sU T4RIGIT+ My TPV b32 AR5 1782k RpVa
NZQZJ$for £Z0ZoR ZrSHrbGGHA TTUEXTHRCICNguHu2qas KTdY 8 SCapY Z EXgEI56F prr EDaNIVWUnrE0g3YPITS 2002 dU0e Rmimiz 0K UD Y4B 09 Tty A StG0pw VT DGOLN 4t P
+GSTANSC X hUMG IR 60y =EEGTyCa21A==

Sello digital del SAT

£pIRINUGIBZYzclzTAFE0Bhys TKp ST bmziar bCm Qe wUChV TBZ62uRiG G IH 2y OMNZ4 fpa TS BNSUFOsS hGOEN T+ 5Pe LHHHWYO5Ce UapHLRWD I Ry s nZ/raus OO bydh
QW I +vezPaKaup AJArH HZVwhHm L TArHPD ovo 2 GBEMKY 3T md i zew3ndAR 70QUTSVROD2 5Nz ESp)5\Weall Mawp7DIZY QISGUPQMYC Eqgzrad XEMAHI+zZm +Yiy2NHH10:5
herTarddMZaGally GmyeHZY pal MncdsFCaGFy3Q==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1-1|D1EBD13A-2C 214 IDE-BEDA-CTCIZFFAER4F|2013-02-
23714 55 S4INTO20124452[05 22 UG Fa2QmimaHFCWs a1 g AACHY DLy L Ful O OLINYE - DMTII | 2N 282X SFULDbve 2y aZZq 1 N m | KPR 3rs+ 431 f0=Ny SDUFGGsU 1 4RIG T Nye2 I

_ buPSVYDRCIRS1ZBA RPVENZQZ IS e ZqZ0d WGGHATTUEXONR+CICrgutu2qasKTAY 35 CapY z B XgE 152 F phvr EDQNIVAUnr 303 Y PITS 2q3tzdU9d:2 Rimir Iz 3K LO YE4 BEOI 2Ly iymM5
1GOpa2VzmOGOLIN o4 4P+ G 5T udaNEc JXrUMG 2Ry L6, e EEGTyCaN21 A== (00001 000000404523 147 |

1de1




CAFE CENTRAL

109 N. OREGON
EL PASO, TEXAS 79901 CAFE CENTRAL
915-545-2233 105 ), OREON
EL PASO, TEXAS 79901
Server: Stephanie DOB: 09/04/2019 915-545-2233
06:46 PM 09/04/2019 | gorver: Stephani
' phanie 09/04/2019
52/1 2/20005 5o/ 6:46 Pl
Guests: 2 20005
SALE Reprint #t: 1
M/C 2097155 N
Card #X00KX00KK0T10 Blue Berry Hule 10,00
o otie card present: SANTANA MARGUEL FAB | ¢ Crab Tower 15.00
A 93 : t‘L " tf df 3 D Cup Cream of Grn Chile 7.00
ard Entry Hethod: D Puntas de Filet 26.00
*zroval: 721756 mediun
, Subtatal 58.00
Amount : $62.79 Tax 4.79
tTpt | Total 62 .79
=Total: _ /C AXXXMKKXRXXOT 10 62.79
Auth:721756
. Balance Due 0.00

I agree to pay the above
total amount according to the

. Thar ar ) i ;
card issuer agreement. hank you for your business

I appreciate any comments
X aorozcoGcafecentral.com
e S e e . cafecentral.com

Thanks! Come again. --~ Check Closed ---

x, V2O A0



